

ООО «РМЗ РариТЭК»

(полное наименование работодателя)

423895, Российская Федерация, Республика Татарстан, Тукаевский район, с Нижний Суык-Су, ул. Сармановская, д.12, Директор Шпурт Юрий Александрович, тел./факс: 8(8552) 77-88-71, 77-88-72, e-mail: rmz@raritek.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	2	3	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9		
1										
Рабочие места (ед.):	114	114	-	76	36	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	187	187	-	81	100	6	-	-	-	-
из них женщин:	33	33	-	26	7	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды							
<i>Отдел продаж</i>																				
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Главный специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Ведущий специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Ведущий специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Ведущий специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Ведущий специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Ведущий специалист (по учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Мастер (по приему)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Мастер (по приему)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел входного контроля качества</i>																				
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Специалист (входного контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Специалист (технического контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Инженер (технического контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел главного конструктора по автомобилям</i>																				
43	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел главного конструктора по двигателям</i>																				
49	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация обшая	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								
Транспортный отдел																					
69	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
70	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
71	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
72	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
73	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
74	Водитель погрузчика (4 разряда)	2	-	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
75	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
76	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
Производство сборки газобаллонных автомобилей																					
77	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Производство сборки газобаллонных автомобилей, участок под сборки																					
78	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	
80	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	
81	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	
82	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	
83	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	
Производство сборки газобаллонных автомобилей, участок сборки ГБО																					
84	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
85	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Машинист моечных машин (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство сборки газобаллонных автомобилей, экспериментальный участок</i>																						
94	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Фархутдинов Р.Р.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Вохрамева Н.Ф.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)

(должность)

(подпись)

Богданова О.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)

(должность)

(подпись)

Гумерова Е.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)

(должность)

(подпись)

Давлетзянов Д.К.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бецеков К.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2018
(дата)